
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor ochrany prostředí 
Oddělení péče o zeleň

M MPXPMFNN SP

SATRA,spol.s r.o. 
Pod pekárnami 878/2 
190 00 Praha 9

Váš dopis zn./ze dne:

Č.j.:
MHMP 1715710/2023
Sp. zn.:
S-MHMP 1689887/2023

Vyřizuje/tel.:
Ing. Martin Čížek 
236 005 811
Počet listú/příloh: 1/0 
Datum:
02.10.2023

Stanovisko vlastníka - SOKP 511 Dl - Běchovice

Obec hl. m. Praha, zastoupená odborem ochrany prostředí MHMP (dále je OCP MHMP), 
jako vlastník pozemků p.č. 1523/1, 1527/2, 1533, 1537/2, 1539/15, 1539/38, 1581/8, 
1582/3, 1589/1, 1589/30, 1589/31, 1589/48, 1589/49, 1592, 1594/1, 2031/30, 2031/31, 
2031/39, 2031/41, 2031/42, 2031/44, 2031/45, 2031/46, 2031/51, 2031/56, 2031/66, 
2031/67, 2031/78, 2031/110, 2031/111, 2031/112, 2031/113, 2031/114, 2031/125, 
všechny k.ú. Dubeč a 824/2 a 1318/54, oba v k.ú. Kolovraty souhlasí se stavbou SOKP 
511 Dl - Běchovice na základě předložené projektové dokumentace (název stavby: 
SOKP 511 Dl - Běchovice, objednatel stavby: ŘSD ČR, zhotovitel: společnost SAAF, 
vedoucí projektu:    hlavní inženýr projektu:    zak. 
číslo: 1053/15-400) a to za těchto podmínek:

- budou dodrženy podmínky dané vyjadřujícími orgány a ostatními správci,
- budou dodrženy podmínky uvedené ve stanovisku vlastníka lesních pozemků pro 

odnětí PUPFL (MHMP 798250/2023, ze dne 17. 5. 2023, OCP MHMP
zástupce investora resp. investor zajistí trvalé odnětí lesních pozemků včetně 
úhrady poplatku za odnětí,
plochy trvalých záborů budou do doby kolaudace majetkoprávně vypořádány,
minimálně 60 dní před předpokládaným zahájením stavby požádá budoucí 
oprávněný nebojím zplnomocněný zástupce OCP MHMP o nájemní smlouvu na 
uvedené zábory pozemků, tuto smlouvu schvaluje Rada HMP,
kontaktní osoby pro uzavření smlouvy:
Romana Srbová (236 005 825, email: romana.srbova@praha.eu),

- v rámci stavby (mimo plochy záborů) nebudou dotčeny okolní pozemky ve

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
Pracoviště: .Tungmamiova 35/29, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 

1/2 E-mail: posta@praha.eu. ID DS: 48ia97h

MHMPXPMFNNSP



správě OCP MHMP (např. zábory na lesních pozemcích, vjíždění na lesní 
pozemky, kácení stromů, poškození výsadeb, skladování materiálu a výkopku, 
parkování vozidel apod.),

- u pozemků p.č. 1593, 1872/24, 1872/26, 2031/43, všechny k.ú. Dubeč a 824/2, 
k.ú. Kolovraty budou dodrženy podmínky uvedené v samostatném stanovisku 
vlastníka a správce vodních toků (MHMP 1920454/2022, OCP MHMP - Ing. 
E. Plintová),
minimálně 30 dní před zahájením přípravných nebo stavebních prací na lesních 
pozemcích (např. kácení) kontaktujte Lesy hl. m. Prahy, středisko lesy,
kontaktní osoba:
Josef Holeš (236 005 811, holes@lesy-praha.cz),
minimálně 60 dní před zahájením přípravných a stavebních prací na loukách 
kontaktujte zemědělce, který na těchto pozemcích hospodaří a má tyto pozemky 
uvedeny ve veřejném registru půdy - LPIS,

kontakt na zemědělce (louky na území lesoparku):
    

náhrady za poškození zemědělských plodin a lučních porostů budou řešeny přímo 
s hospodařícím zemědělcem (výše uvedený kontakt, resp. seznam v LPIS),
o začátku akce a termínech kontrolních dnů na stavbě informujte v dostatečném 
předstihu níže uvedené pracovníky odboru OCP MHMP,
kontaktní osoby:
Ing. Martin Čížek (236 005 811, martin.cizek@praha.eu),

Ing. Eliška Plintová (236 005 810, eliska.plintova@praha.eu).

Toto stanovisko je stanovisko vlastníka lesních pozemků. Nenahrazuje žádná jiná 
stanoviska, rozhodnutí a vyjádření odboru ochrany prostředí Magistrátu hlavního města 
Prahy jako dotčeného orgánu státní správy. Nezakládá žádné majetkoprávní vztahy. Je 
pouze podkladem pro dokumentaci pro stavební povolení na částech výše uvedených 
lesních pozemků.

S pozdravem Dřin Digitálněpodepsal
Lyal 1 Dan Frantík

. rt Datum: 2023.10.04hrantiK 08:2238+02W

Ing. Dan Frantík
vedoucí oddělení péče o zeleň 
odbor ochrany prostředí 
otisk úředního razítka 
podepsáno elektronicky

2/2

Rozdělovník:
1. adresát
2. spis


